广 东 省 化 妆 品 学 会
广东省化妆品学会【2023】13 号

广东省化妆品学会关于8项团体标准立项的

公告

各有关单位：

依据《中华人民共和国标准化法》《团体标准管理

规定》和《广东省化妆品学会团体标准管理办法》（2020

版）的有关规定，我会组织专家对《次抛化妆品极简

配方通则》、《浓缩精华配方通则》、《化妆品包装

相容性评估方法》、《化妆品用原料 纤连蛋白》、《化

妆品用原料 二裂酵母发酵产物滤液》、《防晒清水可

洗测试方法》、《化妆品用原料 羟丙基四氢吡喃三醇》、

《化妆品中肌肽、类蛇毒肽、棕榈酰三肽-5、乙酰基

八肽-3、乙酰基六肽-8 的测定 高效液相色谱串联质

谱法》8 项团体标准进行了立项评审，经过专家认真

研究与审核,以上所申报团体标准符合立项条件,现予

以立项。

特此公告。

广东省化妆品学会

2023 年 7 月 13 日

附件：

团体标准立项目录

序号 标准名称 申报单位

1 次抛化妆品极简配方通则 广东康容实业有限公司

2 浓缩精华配方通则 广东康容实业有限公司

3 化妆品包装相容性评估方法
广东华润顺峰药业有限

公司

4 防晒清水可洗测试方法
广州海龟爸爸生物科技

有限公司

5 化妆品用原料 纤连蛋白
广东完美生命健康科技

研究院有限公司

6
化妆品用原料 二裂酵母发酵产物滤

液

完美（广东）日用品有

限公司

7 化妆品用原料 羟丙基四氢吡喃三醇 山东君泰药业公司

8

化妆品中肌肽、类蛇毒肽、棕榈酰三

肽-5、乙酰基八肽-3、乙酰基六肽-8

的测定 高效液相色谱串联质谱法

深圳市护家科技有限公

司